湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2022〕47号

湖南省医学会医学信息学专业委员会 2022 年学术年会会
议通知

各医疗机构有关单位：

由湖南省医学会医学信息学专业委员会主办，中南大学湘雅三医院、中南大学湘

雅二医院、医学信息研究湖南省普通高等学校重点实验室承办的“湖南省医学会医学

信息学专业委员会 2022 年学术年会”定于 2022年 6月 23-25日在长沙召开。

本次会议采取线上线下相结合的模式，围绕“高质量发展与智慧医院建设”为主

题进行学术研讨与交流。组委会热烈欢迎广大专家学者、业界同仁、各界朋友踊跃参

会。现将有关事项通知如下（根据疫情防控要求，如会议事项进行调整，则另行通知）：

一、会议时间：

2022 年 6月 23-25 日（23日上午报到，23日下午 13:30 开始会议，24日全天会

议，25日离会）

二、会议地点：

华天大酒店（长沙市芙蓉区解放东路 300 号，联系电话：0731-84442888），单

间、标间 450元/间。

三、会议主要内容

1、主题演讲

会议将围绕我省智慧医院建设、公立医院高质量发展、医学信息研究新视角、公

立医院绩效考核、医院信息化发展新趋势、新技术、新成果、新经验以及医学信息教

育与人才培养等内容邀请国内医学信息学领域著名专家学者作学术报告，并进行学术

研讨与交流。

2、优秀论文评选、技术达人创新经验分享等系列学术活动

四、参会人员

1、委直属和各市（州）医疗机构相关领导、信息部门、医务部、护理部、财务部

领导以及工程技术人员。

2、从事信息技术工作教学、科研的专家和学者。

3、信息化产品、开发和技术服务企业管理人员与工程技术人员。

五、会议注册

1、注册费用

线下注册参会 500 元/人（含资料费），线上注册参会 300元/人，线下住宿及交

通费用自理。如因故不能参会，须在报到之日起 7 日前，申请退款，过期概不退款。

按疫情防控要求，本次会议采取线上注册缴费方式，所有参会代表均需会前在会议网

站进行实名注册。

2、注册步骤

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：选择参会类型并填写完整注册信息，按网页提示完成即可；

步骤四：线下参会人员报到日填写完成“疫情防控承诺书”相关信息并提交 48小

时核酸检测阴性证明、健康码、行程码的图片。

3、注册费发票：会务组将于会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至注册

时提交的邮箱（务请仔细核对），在邮箱内下载打印即可。

六、学分授予：注册参会代表将授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分（项目编号：

2022-15-02-132 (国)）。

七、会议联系人及联系方式

参会联系人：于姗姗 13875857396、欧阳威 15211140342，0731—88618636（上

班时间）；

企业参展联系人：周建文 13469073724，0731-88618632。

扫描下方二维码                  扫描下方二维码

进入大会微官网                 进入湖南省医学会学术平台

湖南省医学会医学信息学专业委员会

2022年5月24日